

Narew, 20 stycznia 2010r.

Jakub Sadowski
Wójt Gminy Narew

Rada Gminy Narew

Wniosek

Po zapoznaniu się z treścią skargi Janusza Rusaczyka na moje służbowe działania uprzejmie proszę o uznanie jej za bezzasadną i złośliwą.

Uzasadnienie

Od kilku lat Pan Janusz Rusaczyk systematycznie oskarża o łamanie prawa właścicieli sąsiadujących z jego nieruchomością posesji Barbarę Walczuk – właścicielkę „Drink-Baru” oraz Dorotę Wojciechowską, która jest w trakcie realizacji własnej inwestycji.

Wszystkie skargi kierowane do Urzędu Gminy były rozpatrywane rzetelnie i zgodnie z zakresem uprawnień tutejszego Urzędu lub kierowane do instytucji kompetentnych. O powyższym Pan Janusz Rusaczyk jest informowany na bieżąco w formie pisemnej.

W stosunku do właścicielki „Drink-Baru” skarżący żąda od Gminy cofnięcia zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Dotychczasowe postępowania wyjaśniające nie dały podstaw do cofnięcia zezwoleń, albowiem nie udowodniono żadnej z przesłanek wyszczególnionych w art. 18 ust. 10 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. W tej sytuacji Gminę wiążą ustalenia faktyczne, a nie oczekiwania sąsiadów.

W przypadku Doroty Wojciechowskiej rolą Gminy było przeprowadzenie postępowania administracyjnego celem wydania na jej wniosek decyzji o warunkach zabudowy.

Postępowanie takie zostało przeprowadzone rzetelnie z uwzględnieniem wszystkich rygorów prawnych.

Określone w decyzji wymogi nie były kwestionowane przez żadną ze stron, a co więcej skarżący w swoich pismach powołuje się na jej zapisy. Jednak i w tym przypadku Pan Janusz Rusaczyk nie przyjmuje do wiadomości, że rola Gminy w procesie budowlanym na tym etapie się kończy, a czuwanie nad zgodnością realizacji inwestycji z warunkami określonymi w decyzji należy do kompetencji nadzoru budowlanego.

Skarżący nie jest stroną w sprawie rozgraniczenia pasa drogowego, a podnoszone kwestie naruszenia stosunków wodnych mogą być rozpatrywane tylko w przypadku uzupełnienia formalnych braków wynikających z przepisów Kpa.

Z ogromną cierpliwością i spokojem informowany był skarżący o tym, że Gmina może działać tylko i wyłącznie na podstawie przepisów prawa i zgodnie z prawem.

Reakcje Janusza Rusaczyka dają podstawę do domniemania, że w jego wyobraźni wójt wszystko może tylko chce albo nie chce załatwić.

Obserwując narastającą natarczywość Pana Janusza Rusaczyka w stosunku do sąsiadów i Gminy stawiam wymagania, aby wszelkie informacje miały formę pisemną, a rozmowy z zainteresowanym postanowiłem prowadzić w obecności świadków.

W dniu 31 grudnia 2009 roku Pan Janusz Rusaczyk w sposób niezapowiedziany zgłosił się do mnie, więc w obecności świadka Andrzeja Pleskowicza wysłuchałem jego argumentów i oświadczyłem, że nie jestem kompetentny we wszystkich poruszanych kwestiach i nie widzę podstaw do zmiany dotychczasowych decyzji Gminy. Poprosiłem, aby zakończyć rozmowę, bo tzw. „targowanie się” nie ma tu sensu. W odpowiedzi usłyszałem, że jestem osobą niekompetentną z poważnym brakiem inteligencji. W najbliższym czasie powinienem spodziewać się szeregu kontroli Urzędu Gminy.

W tej sytuacji wezwałem Pana Janusza Rusaczyka do opuszczenia pokoju, a gdy nie usłuchał prośby sam opuściłem gabinet.

Wiarygodność złośliwych kłamstw kierowanych pod moim adresem o jawnym „kryciu” poczynań Doroty Wojciechowskiej „za euro”, o obowiązującym „prawie Wójta”, czy też rzekomych pogrożkach z mojej strony określonych w skardze, cyt. „jak chcesz to Ciebie załatwię” pozostawiam do oceny radnych i organów ścigania. Ze swojej strony dołożyłem wszelkich starań, aby wszystkie czynności z tym związane były należycie udokumentowane. Wiem bowiem, że skarżący wcześniej skierował wiele oszczerstw i fałszywych oskarżeń pod adresem powiatowej służby nadzoru budowlanego w Hajnówce, które były przedmiotem obrad Sesji Rady Powiatu, a lektura protokołu jest wręcz żenująca.

W załączeniu przedkładam kopie dokumentów i notatki pracowników prowadzących sprawy podnoszone w skardze oraz stawiam do dyspozycji kontrolujących wszelkie dokumenty, siebie i osoby, które są odpowiedzialne za postępowania będące przedmiotem skarg.

Wójt
mgr Jakub Budowski